Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль районыныn Кожай-Семеновка ауыл советы ауыл билeмehе

хакимиeте

	[image: image1.jpg]

	Администрация сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республика Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2013

      № 33

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

в администрации сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, при  замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Руководствуясь статьей 8.1 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (в ред. от 03.12.2012 № 231-ФЗ), Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Указом Президента Республики Башкортостан от 28.02.2013 № УП-38 « Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан и муниципальной службы в Республике Башкортостан, при замещении которых государственные гражданские и муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» постановляет:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после со дня его подписания.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Р.А.Каримов

Приложение
к постановлению
от 17.06.2013 г. № 33
Перечень должностей

муниципальной службы в администрации сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан, при  замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

  Должности муниципальной службы

1. Должности муниципальной службы, включенные в Реестр муниципальных должностей муниципальной службы, утвержденный Законом Республики Башкортостан от 07 декабря 2012 года № 617-з «О реестре должностей  муниципальной службы в Республике Башкортостан» относящиеся:

к высшей группе должностей муниципальной службы;

к главной группе должностей муниципальной службы;

к ведущей группе должностей муниципальной службы;

к старшей группе должностей муниципальной службы;

к младшей группе должностей муниципальной службы.